
UCHWAŁA NR 525/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 28 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy w mieście Radomiu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. 
poz. 446 z późn. zm), art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2016r. poz. 814 z późn. zm.) w związku z art. 1 i art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 1 kwietnia 2016 roku o zakazie 
propagowania komunizmu lub innego ustroju totalitarnego przez nazwy budowli, obiektów i urządzeń 
użyteczności publicznej (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 744) oraz zgodnie z Uchwałą Nr 131/2011 Rady Miejskiej 
w Radomiu z dnia 30 maja 2011r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu nazw ulicom, placom i innym 
terenowym obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym położonym na terenie miasta Radomia – Rada 
Miejska w Radomiu uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się nazwę ulicy położonej w Radomiu, urządzonej na odcinku od ulicy Władysława Paciaka 
do ulicy Piotra Skargi

z: Alfreda Wnukowskiego

na: Heleny Stadnickiej (nazwa skrócona: Stadnickiej)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3. Uchwała wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 września 2017 r.

Poz. 7298


		2017-09-01T13:52:19+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




